
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.77.2012

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

ŚcieŜki rowerowe w mie ście Pile - dostawa i monta Ŝ barierek zabezpieczaj ących

wzdłu Ŝ rzeki Gwdy przy przepu ście w rejonie Mostów Królewskich oraz obsianie

skarp i poboczy wzdłu Ŝ ścieŜki rowerowej na odcinku 0+000km do 0+600km

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru

jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

SKANSKA S.A., ul. Gen. J. Zaj ączka 9, 01-518 Warszawa

cena brutto: 72.845,91 zł

termin realizacji zamówienia: do 28 czerwca 2012 r.

warunki płatności: 14 dni 

gwarancja: 1 rok od daty bezusterkowego odbioru końcowego

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy

zawierała najniŜszą cenę, a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1. SKANSKA S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa

cena brutto: 72.845,91 zł

termin realizacji zamówienia: do 28 czerwca 2012 r.

warunki płatności: 14 dni 

gwarancja: 1 rok od daty bezusterkowego odbioru końcowego

WyŜej wymieniony Wykonawca uzyskał następującą ilość punktów za kryterium: cena 100 % 

oferta nr 1 -  100,00 pkt.

Zamawiający  informuje,  Ŝe  zawarcie  umowy  z  Wykonawcą  w  sprawie  zamówienia

publicznego nastąpi po dniu 11 czerwca 2012 r.


